ANNEX II

AJUNTAMENT D'ARTA
QUADRE D'AMORTITZACIONS
import
amortitzacid
Epigraf Codi Descripciéd Situacid Imp. Net (Eur) Imp. Amortitz. (EtVida Gtil anual
1 24 CAMP DE FUTBOL SES PESQUERES-PUNT VERD EN US 482345,79 340292,87 33 14616, 54
1 19 CASA C/ QUATRE CANTONS EN US 13307, 14 10102,88 50 266,14
1 216 CASA CAN SOLIVELLES EN US 460335, 35 460335,35 50 9206, 71
1 6 CASA QUARTER DE LA GUARDIA CIVIL EN US 155747, 36 103374, 08 50 3114,95
1 28 CEMENTIRI EN US 951281, 81 951063, 83 50 19025, 64
1 33 CEMENTIRI (Colénia Sant Pere) EN US 172363,53 160933,10 50 3447,27
1 15 CENTRE SANITARI EN US 344299,00 328158, 60 33 10433, 30
1 247 CENTRE SOCIAL JOVES I CENTRE EDUCACIO ADULTS EN US 604839,42 604839, 42 50 12096,79
1 23 COTXERA (Ctra. a Capdepera) EN US 10532,63 3005, 06 50 210,65
1 29 EDIFICI MUNICIPAL (Coldnia Sant Pere) EN US 100647,72 83988, 44 50 2012,95
1 9 EDIFICI SES ESCOLES EN US 1251084, 30 1170680,19 33 37911, 65
1 26 EDIFICIS PLACA DES PES DES PORCS EN US 169513,73 87096, 88 50 3390,27
1 30 ESCOLA (Coldnia Sant Pere) EN US 35192,02 33169, 62 33 1066, 42
1 25 ESCORXADOR MUNICIPAL EN US 33650,70 26331, 47 50 673,01
1 268 IMMOBLE CARRER SANT PERE, N° 13 EN US 42000, 00 42000, 00 50 840, 00
1 5 LA SALA (Casa de la Vila) EN US 953621, 74 929011, 27 50 19072,43
1 22 MAGATZEM (Plagca P. Antoni Llinas) EN US 6045, 69 4237,14 50 120,91
1 13 MERCAT MUNICIPAL EN US 177567,18 164878, 84 50 3551,34
1 7 NA BATLESSA (Casa de cultura i biblioteca) EN Us 606387, 86 565206,10 33 18375,39
1 16 POLIESPORTIU EN US 1504994, 05 1350584, 89 33 45605, 88
1 31 POLIESPORTIU (Coldonia Sant Pere) EN Us 356145,78 329325,61 33 10792, 30
1 8 RESIDENCIA TERCERA EDAT (Posada dels Olors) EN US 1121785,11 1068137,79 33 33993,49
1 14 SA CENTRAL (Escola de Musica i Club Tercera Edat) EN US 309177,91 291070,38 33 9369,03
8 2 EDIFICI TEATRE ARTA EN US 3167118,70 3145591, 37 50 63342,37
5 32 FURGONETA FORD CONNECT KOMBI EN US 14988, 85 14988, 85 10 1498,89
5 37 MOTOCICLETA HONDA PANTHEON 150 EN US 8989,25 8989,25 10 898,93
5 34 VEHICLE FORD TRANSIT EN US 22011, 63 22011, 63 10 2201,16
5 33 VEHICLE PEUGEOT PARTNER EN US 14882,49 14882,49 10 1488,25
EQUIPAMENT, MOBILIARI I ENSERS INVENTARI 2010 266641,10 266641, 10 17559, 31
TOTAL AMORTITZACIONS 346.181,98
TOTAL AMORTITZACIONS A IMPUTAR A TAXES 51,01% 176592 ,43

COST DIRECTE

% QUE REPRESENTA
SOBRE COST
DIRECTE

IMPUTACIO
D'AMORTITZACIO

TAXA
TAXA
TAXA

6

7

9

10
11
12
20
21
39
38
37
23
24
25
26
29
30
31
35

11.372,24
882.896, 60
8.694,83
99,065, 80
2.274,46
41.570,26
17.294,50
317.560,09
155.290,26
9.447,03
4.099,40
87.557,34
758.294,00
257.018,58
87.033,12
90.390, 90
7.916,31
180.624,99
57.013,91

3.075.414,59

100,00%

653,00
50.696,53
499,26
.688,43
130, 60
.386,99
993,06
18.234,52
,916,87
542,45
235,39
027,60
43.541,77
14.758,18
.997,50
.190,31
454,56
10.371, 61
3.273,78

176.592,43

o

N

@

o

(GRS



